

# Çiçekdağı'na Vekil Erkan'ın Girişimleriyle Büyük Yatırımlar Geliyor



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Çiçekdağı ilçesini ziyaret ederek belediye ve ilçe yetkilileriyle bir araya geldi.

Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, Köseli Belde Başkanı

Mustafa Duran ve diğer yetkililerle yapılan görüşmelerde, ilçeye kazandırılması planlanan projeler masaya yatırıldı.

Ziyaret kapsamında, Çiçekdağı'na yapılması hedeflenen önemli yatırımlar hakkında 2'de



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10386

14 OCAK 2025 SALI

FIYATI 4,00 TL

## BAŞKAN EKİCİOĞLU 2024 FAALİYET SUNUMUNU GERÇEKLEŞTİRDİ



### Vali Demiryürek, Genç Ofiste öğrencilerle buluştu

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek "Ahilik Konuşmaları"na katıldı

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Merkez Kütüphane içerisinde kısa süre

önce hizmete açılan Genç Ofis'te öğrencilerle bir araya geldi. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada 2'de



Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Milletvekili Metin İlhan, CHP İl Başkanı Baran Genç, Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut, İl Genel Meclisi Üyeleri ve Belediye Meclisi Üyeleri ile birlikte, 10



Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde, ilimizdeki gazeteci konseyi, dernek, birlik başkanları ve basın emekçileri ile dayanışma yemeğinde bir araya geldi. Çalışan Gazeteciler Günü 2'de



### Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi 2025 kış dönemi kayıtları devam ediyor

Kırşehir Belediyesi tarafından kültür ve sanat alanındaki çalışmalara bir yenisi eklenerek, 2021 yılından bu yana düzenlenen "Kırşehir Belediyesi Soner De-

mirbaş'la Şiir Atölyesi'nin 2025 Kış Dönemi kayıtları devam ediyor.

Şiir atölyesine katılmak isteyenler, 24 Ocak 2025 2'de

### Gazze için toplanan yardım malzemelerini taşıyan tır Kırşehir'den yola çıktı



Kırşehir Sivil İnisiyatif Platformu tarafından başlatılan "Gazze'ye anne eli değsin" yardım kampanyasında toplanan yardım malzemelerini taşıyan tır, Gazze'ye gönderilmek üzere Mersin 2'de

### Üniversite öğrencileri "Kadın ve Aile" dersiyle hayata hazırlanıyor



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde seçmeli "Kadın ve Aile" dersine katılan öğrenciler, kadın hakları, toplumsal hayatta kadın ve ailenin önemi, iş hayatı, aile içi iletişim, aile 7'de

### KIRŞEHİR'DE ÜÇ SİNEMA VARDI

ZAFERÇAM



Altmış yaş üstü şehirde yaşayanlar hatırlayacaktır.

Kırşehir'de de bazen aynı zaman dilimlerinde bazen de farklı zamanlar da hizmet etmiş üç kapalı ikide açık sinema salonları vardı.

İnsanların ailece anne, çocuk, çocuk, baba, nine, dede eş, dost akraba birlikte gittiği salonlarda bugün eser kalmadı. Sadece Siyah beyaz Resimlerde anıları kaldı.

Bugün birçok Kırşehirli hatırlamıyordur bile. 3'te

### MANİSA'dan MİSAFİR KALEM

YILDIZ MAHKEMESİ ÖNCESİ 'YALANCI ŞAHİT' SONDAJI...

İBRAHİM YILDIRIM Şair / Yazar



4'te

## Gazze için toplanan yardım malzemelerini taşıyan tır Kırşehir'den yola çıktı

1'den Devam

Limani'na uğurlandı. Kampanyayla toplanan kıyafet ve giyecek ile battaniye ve yorgan gibi malzemelerin yüklendiği yardım tırı için Cacabey Meydanı'nda uğurlama töreni düzenlendi.

Vali Murat Sefa Demiryürek, Gazze'ye bir el uzatılması amacıyla, özellikle Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Gü-nü'nde kampanyanın başlatıldığını anımsattı.

Demiryürek, "Kırşehirlilerin gön-lünden kopanları, ortak koordinasyonla Gazze'ye ulaştırmak üzere yola çıkaracağız. Tüm dünyanın gözü önünde soykırımın yaşandığı Gazze'deki kardeşlerimizi de unutmadığımızı, onların yanında olduğumuzu göstermek için hep beraber topladığımız eşyaları yola çıkarıp, göndereceğiz. Emeği geçenlere teşekkür ederiz." dedi.

AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal ise kadına, çocuklara ve insanlığa yönelik şiddetin en büyüğünün Gazze'de yaşandığını vurgulayarak, kentteki sivil toplum kuruluşları ve vatandaşların destekleriyle toplanan ürünlerin yerine ulaşacağını söyledi.

KADEM Kırşehir İl Temsilcisi Müge Şebnem Şahin de yaklaşık 2 ay önce Gazze'deki mağdurlar için kampanya başlatıldığını, kadınlar başta olmak üzere Kırşehir halkından büyük destek geldiğini belirtti. Konuşmalarının ardından tır, Gazze'ye gönderilmek üzere Mersin Limanı'na uğurlandı.

Uğurlama törenine, daire amirleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. **KIRŞEHİR (AA)**

## Çiçekdağ'na Vekil Erkan'ın Girişimleriyle Büyük Yatırımlar Geliyor

1'den Devam

detaylı incelemeler gerçekleştirildi.

### BULAMAÇLI KAPLICASI YENİDEN HAYATA GEÇİYOR

Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu'nun öncülüğünde hazırlanan projelerden biri olan Bulamaçlı Kaplıcası'nın yenilenmesi çalışmaları, Milletvekili Erkan'ın gündeminde önemli bir yer tuttu. Kaplıcanın bulunduğu alanda yerinde incelemelerde bulunan Vekil Erkan, bu proje için Kültür ve Turizm Bakanlığı ile görüşmelerin sürdüğünü belirtti. Erkan, "Kaplıcamızın yeniden yapılması noktasında, ilçemize güzel bir eser kazandırmak için çalışmalarımız devam ediyor. Belediye Başkanımızın gayretleriyle, ilçemiz için önemli bir turizm potansiyelini yeniden canlandırmayı hedefliyoruz" dedi.

### AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İÇİN ARAZİ İNCELEMESİ

Çiçekdağı'nda yapılması planlanan bir diğer önemli yatırım ise Açık Ceza İnfaz Kurumu. Milletvekili Erkan, beraberindeki heyetle birlikte bu proje için belirlenen arazide incelemelerde bulundu. Erkan, ceza infaz kurumunun ilçeye ekonomik katkı sağlayacağını ve bölgedeki istihdamı artıracığını ifade etti. Proje hakkında detaylı bilgi veren Erkan, "İlçemiz için stratejik bir yatırım olan Açık Ceza İnfaz Kurumu projisinin hayata geçmesiyle, bölge ekonomisine önemli bir değer katmayı amaçlıyoruz" şeklinde konuştu.

### İLÇEYE DEĞER KATACAK ÇALIŞMALAR

Ziyaret sırasında Çiçekdağı İlçe Başkanı ve İl Genel Meclis Üyeleri ile de bir araya gelen Necmettin Erkan, ilçenin ihtiyaçlarını belirlemek ve çözüm odaklı çalışmalar yapmak üzere kapsamlı istişarelerde bulundu. Belediye Başkanı Hakanoğlu, ilçeye yapılacak yatırımlardan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Vekilimizin destekleriyle projelerimiz hız kazanıyor. Çiçekdağı'nın kalkınması adına çalışmalarımız kararlılıkla sürecektir" dedi.

### 2025'TE BÜYÜK DEĞİŞİMİN HABERCİSİ

Milletvekili Erkan, Çiçekdağı'na yapılacak yatırımların sadece kaplıca ve ceza infaz kurumu projeleriyle sınırlı olmadığını belirterek, ilçedeki diğer önemli gelişmelere de değindi. 2025 yılı içerisinde Kırşehir-Yerköy genişletilmiş yol çalışmasının başlayacağını, Çiçekdağı Çamlığı'nda otel yapımı için çalışmaların sürdüğünü ve ilçede spor tesisleri ile park alanlarının yenileneceğini müjdeledi. Başkan Hakanoğlu da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Milletvekilimiz Sayın Necmettin Erkan'ın desteğiyle projelerimiz hız kazanıyor. Çiçekdağı'nın her yönüyle kalkınması adına kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Milletvekili Erkan, Çiçekdağı'na yapılması planlanan yatırımların takipçisi olacağını ve projelerin bir an önce hayata geçmesi için çalışmaya devam edeceğini belirtti. Ziyaret, ilçede büyük bir heyecan yaratırken, vatandaşlar da yatırımların Çiçekdağı'nın gelişimine büyük katkı sağlayacağına inanıyor. **(FİLİZ ÖZ)**

## Vali Demiryürek, Genç Ofiste öğrencilerle buluştu



1'den Devam

öğrencilere çeşitli ikramlarda bulundu. Vali Demiryürek, gençlerin fikirlerini dinleyerek üniversite hayatına dair önerilerini aldı. Genç Ofis'in, öğrencilerin sosyal ve akademik gelişmelerini desteklemek amacıyla kurulduğunu belirterek, bu tür mekanların öğrencilere yeni ufuklar açacağını ifade etti. Ayrıca, gençlerin bu tür projelerden en iyi şekilde faydalanması için desteklerinin süreceğini dile getirdi.

Buluşmanın ardından Vali Demiryürek, Ahi Evran Üniversitesi tarafından düzenlenen ve Ahilik felsefesinin ele alındığı "Ahilik Konuşmaları" programına katıldı. Programın konuşmacısı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Gökbel, Ahilik kültürü ve felsefesinin tarihsel kökenleri, değerleri ve günümüze yansımaları hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Gökbel, Ahilik anlayışının toplumsal dayanışma, ahlak ve üretim kültürüne olan katkılarını vurgulayarak, gençlerin bu değerleri öğrenmesinin önemine dikkat çekti. Program, öğrencilerin sorularıyla interaktif bir şekilde devam etti.

Vali Demiryürek, program sonunda Ahilik kültürünün Kırşehir'in tarihindeki önemine değinerek, bu tür etkinliklerin gençler arasında farkındalık oluşturmaya açısından değerli olduğunu belirtti. Üniversite yönetimi ve konuşmacı Prof. Dr. Gökbel'e teşekkürlerini sunan Demiryürek, bu tür etkinliklerin artarak devam etmesini de belirtti.

Etkinlik, katılımcılardan büyük ilgi görürken, hem Genç Ofis buluşması hem de "Ahilik Konuşmaları" programı, gençlerin sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayan anlamlı bir gün olarak kayıtlara geçti. **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

## BAŞKAN EKİCİOĞLU 2024 FAALİYET SUNUMUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

1'den Devam

nedeniyle, 10 Ocak 2025 Cuma günü Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'ndeki dayanışma yemeğinde ilimizdeki gazeteci konseyi, dernek, birlik başkanları ve basın emekçileri ile Buluşan Başkan Ekicioğlu, gazetecilerin halkın özgül sesi olmaları bağlamında çok önemli bir yere sahip olduğunu dile getirdi. Başkan Ekicioğlu, dayanışma yemeğine katılan ve çalışan tüm gazetecilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı.

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, yemek programının ardından Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Gönül dağı Toplantı Salonu'nda 2024 Yılı Faaliyet Sunumu'nu yaptı. Sunum öncesi bir konuşma gerçekleştiren Başkan Ekicioğlu, şunları ifade etti: "31 Mart 2019 yerel seçimlerinde, "Umudu beraber ekeceğiz" diyerek çıktığımız yolda halkımızın desteğiyle Kırşehir'de bir değişim gerçekleştirdik ve yapılamaz denilen birçok şeyi ilk 5 yıllık süre içerisinde hayata geçirdik. 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde ise halkımızın teveccühü ile yeniden göreve getirilerek ikinci dönem çalışmalarımıza başladık."

Bir şehrin ve ülkenin gelişmesi için Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün açtığı yolda, akılcı ve gücünü halktan alan projelerin yaratılması gerekiyordu. Biz de tüm ekip arkadaşlarımızla birlikte ve halkımızın da onsuz desteğiyle göreve geldiğimizde söz verdiğimiz 70 projemizin yüzde 80'ini tamamlayarak büyük bir başarıya hep birlikte imza attık. Söz verdiğimiz projelerimizin dışında, yine değerli Kırşehir halkının istek, öneri ve beklentileri doğrultusunda; Mehmet Çavuş Cesarettepe Kahramanlık Parkı, Bağbaşı Pazar Yeri, Çukurçayır-Güvercinlik-Üçgöz Revizyon İmar Planı ve Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi, Çukurçayır Mahallesi Mehmet Yılançı Parkı, Kervansaray Mahallesi Karaoğlan Bülent Ecevit Parkı, Hobi Bahçeleri gibi projeleri de hayata geçirerek ilimizin gelişimine katkı sağladık. Yaptığımız tüm çalışmalarımızda ön-

celiğimiz ise her zaman Kırşehir'de yaşayan tüm kesimlerin eşit oranda hizmetlerden faydalanmalarını sağlamak oldu. Kırşehir'in hiçbir mahallesini değerinden ayırmadık ve projelerimizi de bu doğrultuda hayata geçirdik.

Halkımıza daha hızlı ve daha sağlıklı hizmet sunabilmek için Kırşehir Belediyesi'nin tüm birimlerini birbiriyle uyumlu ve dayanışma halinde koordine ettik. Buradan bütün Müdürlüğümüze ve Müdürlüklerimizde emek veren tüm mesai arkadaşlarımıza da teşekkür etmek istiyorum.

Kırşehir Belediyesi olarak önceliğimiz şeffaf, tasarrufa önem veren, hesap verilebilir; kamunun parasını tekrar kamuya harcayan bir Belediye olmak ve bunu başardık. "Hiçbir iş yapamazlar" diyenlere karşı büyük bir borçla devraldığımız Belediyemizin borcunu sıfırlama noktasına ulaştık. Bunu yaparken ne bir kredi kullandık ne de başka yerlerden yardım bekledik. Sadece ve sadece halkımızın desteğiyle ve Belediyemizin Öz kaynaklarıyla planlı ve programlı bir şekilde çalışma yürüterek bugünlere geldik."

Başkan Ekicioğlu, konuşmasının ardından, Kırşehir Belediyesi olarak 2024 yılında birim müdürlükleri aracılığı ile neler yaptıklarına ilişkin sunumunu gerçekleştirdi. Birim Müdürlükleri aracılığı ile 2024 yılı boyunca yapmış oldukları çalışmalarını görseller eşliğinde ayrıntılı bir şekilde anlatan Başkan Ekicioğlu ve Kırşehir halkı için yapacakları çalışmalara da ayrıntılı bir şekilde yer verdi. Kent Park'ın devamı olan 300 dönümlük alanda "Doğapark Projesi"; Eski Karayolları'na ait alanda, Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'ne alternatif ve daha kapsamlı "Kültür Park Projesi"; Her Mahalleye "Kreş Projesi" gibi çalışmalarla ilgili bilgiler aktaran Başkan Ekicioğlu, basın mensuplarının sorularını da yanıtladı.

CHP İl Genel Meclisi Üyesi Yılmaz Zengin de Kırşehir Belediyesi'nin katkılarıyla yapmış oldukları çalışmalar hakkında bilgilendirme bulundu. **(SEVGİ ER)**

## Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi 2025 kış dönemi kayıtları devam ediyor

1'den Devam

tarihine kadar Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Danışma Birimine başvuruda bulunabilecek.

### KÜLTÜR VE SANATTA ÖNCÜ PROJE

Aralık 2021'de hayata geçirilen Şiir Atölyesi, 2024 Güz Dönemi çalışmalarını, 27 Aralık 2024 tarihinde Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Aşık Said Salonu'nda gerçekleştirilen "Talana Karşı Toprağım ve Sevdam" temalı şiir dinletisi ile sonlandırmıştı. Eko-şiirlerden oluşan bu dinletide, ekolojik bir dünya ve topluma dair mesajlar sanatseverlere sunulmuştu. Güz döneminin ardından kısa bir ara veren atölye, yeni dönem katılımcıların başvurularıyla yeniden başlayacak.

### BAŞKAN EKİCİOĞLU'NDAN DESTEK MESAJI

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, göreve geldiklerinden bu yana kültür ve sanatın kentin gelişiminde kritik bir öneme sahip olduğuna dikkat çekerek, Şiir Atölyesi gibi projelerle Kırşehir'in kültür ve edebiyat dünyasına katkı sunmaya devam ettiklerini belirtti. Başkan Ekicioğlu, "Kültür ve sanattan yoksun kalan toplumların gelişimi her zaman eksik kalır. Bu nedenle şiir, edebiyat ve sanata dair çalışmalarını"

mızı sürdürüyoruz" dedi.

### DERİNLEMESİNE ŞİİR ÇALIŞMALARI

Kırşehir Belediyesi basın sorumlusu Soner Demirbaş tarafından organize edilen Şiir Atölyesi'nde, Divan Şiiri, Halk Şiiri ve Modern Şiir gibi alanlarda kapsamlı çalışmalar yapılıyor. Atölye, şiir dili, esin, imge, biçim, metafor gibi konular derinlemesine ele alarak, katılımcıların şiir yazma pratiğini geliştirmelerine olanak sağlıyor. Bunun yanı sıra, biçim ve içerik arasındaki ilişki ve diyaletik de pratik çalışmalarla destekleniyor. 2025 Kış Döneminde, modern şiir odaklı çalışmaların yanı sıra, yeni katılımcılara şiir yazma ve yorumlama becerileri kazandırılması hedefleniyor.

### ÜCRETSİZ KATILIM İMKANI

Edebiyat alanında üretimde bulunmak isteyen herkesin ücretsiz olarak katılabileceği Şiir Atölyesi, Kırşehir'in kültür ve sanat ortamına önemli katkılar sunmaya devam ediyor. Atölyeye katılmak isteyenlerin, 24 Ocak 2025'e kadar Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Danışma Birimine başvurması gerekiyor.

Kırşehir Belediyesi, kültürel çalışmalara olan desteğini sürdürüyor ve sanata her alanında yeni projelerle kent sakinlerini buluşturmayı hedefliyor. **(FİLİZ ÖZ)**

**HYUNDAI**

**KIRŞEHİR**

**SERVİSİMİZ**

**AÇILMIŞTIR**

**IRT TEL. 0386 214 14 14**

**ADRES: Kindam Mah. Ankara Kayseri Cad. No: 6/1 KIRŞEHİR**

**ÇAĞ TAŞIT TİC. VE SAN. A.Ş.**

**KIRŞEHİR Memleket**

**Tarih : 14 Ocak 2025 Salı Sayı: 10386**

**Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977**

**Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ**

**İMTİYAZ SAHİBİ**

**GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.**

**AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ**

**MURAT SÜRMELİ**

**Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)**

**FİLİZ ÖZ**

**Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)**

**ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU**

**İDARE YERİ**

**Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41**

**Merkez / KIRŞEHİR**

**0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55**

**BASKI VE MİZANPAJ**

**GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK**

**Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR**

**Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL**

**Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL**

**Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir**

**Dağıtım**

**ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM**

**REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.**

**Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6**

**Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520**

**Ticari Sicil No: 3579**

**Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir**

**kirsehirhaber40.com**

**UETS Adresi : 25939-14499-71003**

**Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın**

**HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ**

**1. Halka**

**2. Halka**

**3. Halka**

**4. Halka**

**ACİL EMERGENCY**

**Sağlık kuruluşlarına haber verilmesi**

**Ortay yerinde temel yaşam desteği yapılması**

**Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması**

**AHİ GÜVEN**

**Yapı Market**

**Eski Buğday Pazarı Ahi Güven**

**İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR**

**Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17**

**ahi\_guven@hotmail.com**

# Vali Demiryürek, Cacabey Meydanı'nda vatandaşlarla bir araya geldi



Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Cacabey Meydanı'nda vatandaşlarla bir araya gelerek samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Meydanda karşılaştığı Kırşehirlilerle hemşehrileriyle çay içip hasbihal eden Vali Demiryürek, vatandaşların taleplerini dinleyerek onlarla yakından ilgilendi. "Kırşehir Halkının

## Sıcak Kanınlığı Örnek Oluyor"

Vali Demiryürek, Kırşehir halkının misafirperverliğinden ve güler yüzdünden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Bize son derece sıcakkanlı, güler yüze yaklaşan Kırşehirlilerimize teşekkür ediyorum. Halkımızla bir arada olmak,

onların sorunlarını ve taleplerini yerinde dinlemek bizim için çok kıymetli." ifadelerini kullandı.

Cacabey Meydanı'nda vatandaşlarla sıcak bir ortamda gerçekleşen buluşmada, Vali Demiryürek halkın taleplerini ve önerilerini dinledi. Eğitimden altyapıya, sosyal pro-

jelerden kültürel çalışmalara kadar birçok konuda fikir alışverişinde bulunulan görüşmede, vatandaşlar Vali Demiryürek'in bu samimi yaklaşımından dolayı memnuniyetlerini ifade ettiler.

## Halka Yakın Yönetim Anlayışı

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, göreve geldiği günden bu yana halkla iç içe olmayı öncelik haline getirdiğini belirterek, vatandaşların taleplerine hızlı ve etkili bir şekilde çözüm üretmek için çalıştıklarını vurguladı.

## Vatandaşlardan Teşekkür

Meydanda Vali Demiryürek ile bir araya gelen va-

taşlar, devlet yöneticilerinin halkla iç içe olmasının kendilerini mutlu ettiğini belirterek teşekkür etti.

Kırşehir halkı, şehrin gelişimi ve vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanması konusundaki çabalardan memnun olduklarını dile getirdi. Bu anlamlı buluşma, Cacabey Meydanı'nda sıcak ve samimi bir atmosfer oluştururken, Vali Demiryürek'in halkla kurduğu güçlü bağ bir kez daha takdir topladı.

Kırşehir halkının birlik ve beraberliğini güçlendiren bu tür etkinliklerin devam etmesi bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

## 1'den Devam

Hatta bunlardan bir tanesi büyük sinema yıkıldı, saray ve yeni sinema hala yerlerinde durmakta.

Yazlık sinemaların yerleri beton binalar oldu.

Ankara Caddesinde saray buğday pazar yerindeki yeni sinemalarda o eski günlerinde eser kalmasa da yine bina olarak durmaktalar.

Kuruluş yıllarını bilmesem de o yıllarda insanların tek eğlencesi sinema salonlarıydı.

Köyde şehre göçmüştük, sinemayı büyüklüğümüzde duyardık, anlatırlardı dinlerdik.

Canlı görmek için yeni filimler geldiğinde çarşıya okul arkadaşlarımızla tatillerde sinemaya koşardık.

O yıllarda Mahalle komşuları toplu olarak yazlık sinemalara giderdi.

Yaşam o dönemlerde sekiz olmasına rağmen yani altmış yetmişli yıllarda hemen her sinemada film izlemişliğim vardır.

Terme caddesine yetmişli yılda yeni bir sinema yapılmıştı loş ışıklar, koltuklar kırmızı deri, sahne açılan perde ilk açıldığı günlerde büyük sinemaya gide bilmek için günler öncesinde bilet alınır.

O yıllarda Kırşehir'de büyük eksikliği fark eden, ihtiyaç olduğunu gören işletmeci dört beş ortaklığı ile o günün koşullarında büyük şehirler de bulunan salonlara kafa tutacak şekilde dizayn ettirerek büyük sinemayı kurdular.

Koltuk kalitesi, yer döşemeleri, ışıklandırması, akustiği, sahne büyüklüğü ile mükemmel denilebilecek bir işletme kazanmıştı Kırşehir seyircisi.

Uzun yıllar gerek film seçiminde kaliteden ödün vermeme tavırları, halkın sevdiği filmlerin getirilmesi, konser gösterilerine ev sahipliği, tiyatro oyunları için

KIRŞEHİR'DE  
ÜÇ SINEMA  
VARDI



ZAFER ÇAM

güzel bir sahne olarak hizmet vererek tarihteki yerini almıştı.

Bugün büyük sinemanın yerinde çok katlı apart ve altı işyeri olarak hizmet veriyor.

Kırşehir konum olarak Ankara-Kayseri gibi iki büyük metropolün ortasında bir şehir olmamıza rağmen sosyal hayat çok akıcı, kabul gören bir seviyede değildi.

Dolayısıyla bu anlamda bu tür işletmeler çok fazla açılmıyor Kırşehir ölçeğine göre üç sinema yeterliydi.

Mevcut olan üç sinema, Seyircisiyle her gün buluşurdu. Kırşehir yetmişli yılların ikinci yarısından sonra değişmeye başladı.

Azda olsa Büyüyor, geliyor.

Mahalle Çevre yolları, geniş caddeler, sokaklar açılıyor alışlagelmiş dışında çok katlı binalar İşhanları, pasajlar imar anlamında görseliğini değiştirdi gönül şehrinin.

Yanlış hatırlamıyorsam yetmişli yıllarda ikinci üçüncü çarşı iş hanları, Ahi Cami karşısına Ahi Çarşısı, Ankara Caddesi'ne Ünal Çarşısı hatta pasaj anlamında ilk İşhanları diyebilirim.

Altmışlı yetmişli yıllarda Sinemalar aynı zamanda gerek sahne sanatları tiyatro konferans, söyleşi, konser vb. için insanları buluştuğu ortak alanlardı artık yok.

Değişen dünya işe birlikte sinema salonları tarihe karıştı yeni sinema salonları AVM'lerin içerisinde artık.

# Başkan Selahattin Ekicioğlu, KKTC Başkanı Rauf Denktaş'ı vefatının yıl dönümünde andı

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ı vefatının yıl dönümünde rahmetle andı.

Başkan Ekicioğlu, yaptığı açıklamada Denktaş'ın Kıbrıs Türk halkının bağımsızlık mücadelesindeki liderliğini ve kararlı duruşunu vurguladı. "Rauf Denktaş'ı Saygıyla Anıyoruz"

Başkan Ekicioğlu, sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımında şu ifadelerle yer verdi:

"Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ı vefatının sene-i devriyesinde saygı ve rahmetle anıyorum. Denktaş, Kıbrıs Türk halkının özgürlüğü ve bağımsızlığı için verdiği mücadeleyle tarihimizde unutulmayacak bir liderdir."

Rauf Denktaş Kim-

dir?

Rauf Raif Denktaş, 27 Ocak 1924 tarihinde Kıbrıs'ın Baf kasabasında doğdu. İngiltere'de hukuk eğitimi alan Denktaş, Kıbrıs Türk halkının haklarını savunmak için genç yaşta siyasi arenada yer aldı.

1950'li yıllarda başlayan Enosis (Kıbrıs'ın Yunanistan'a bağlanması) planlarına karşı çıkarak Kıbrıs Türk halkının haklarını savundu.

Denktaş, 1974 Kıbrıs Barış Harekâtı sonrası adadaki Türklerin lideri olarak öne çıktı. 15 Kasım 1983'te KKTC'nin ilan edilmesinde önemli bir rol oynadı ve aynı yıl KKTC'nin ilk Cumhurbaşkanı oldu.

Denktaş, uzun yıllar boyunca Kıbrıs Türk halkının uluslararası alanda tanınması için mücadele etti. 13 Ocak 2012 tarihinde hayatını kaybeden Rauf Denktaş, Türk dün-



yasında bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin sembol isimlerinden biri olarak anılmaktadır.

Kıbrıs Davasının Efsanevi Lideri

Rauf Denktaş, kararlı liderliği ve diplomatik yetenekleriyle Kıbrıs Türk halkının haklarını uluslararası arenada savundu. Hayatı boyunca bağımsız bir KKTC için mü-

cadele eden Denktaş, birçok kişi tarafından "Kıbrıs Davası'nın Efsanevi Lideri" olarak tanımlandı.

Kırşehir'de Anma Mesajları

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu'nun yanı sıra birçok vatandaş, Rauf Denktaş'ın Türk dünyası için taşıdığı önemi vurgulayarak saygı mesajları paylaştı.

Denktaş'ın bağımsızlık mücadelesine olan katkıları ve Kıbrıs Türk halkı için yaptığı çalışmalar, minnetle anılmaya devam ediyor.

Başkan Ekicioğlu, Denktaş'ın Kıbrıs Türk halkının geleceği için gösterdiği azmin ve kararlılığın gelecek nesillere ilham olacağını belirtti. (HATİCE SÜRMEİ)

# Başkan Ozan, İl Gençlik Kolları Başkanlığı seçimine katıldı!

AK Parti Kırşehir 7. Olağan İl Gençlik Kolları Kongresi geniş bir katılımıyla gerçekleştirildi. Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan'ın da katıldığı kongrede, Ahmet Sefa Metin AK Parti Kırşehir İl Gençlik Kolları Başkanlığı görevine seçildi.

## Gençlik Kollarında Yeni Dönem

Kongrenin divan başkanlığını Gençlik Kolları İç Anadolu Bölge Koordinatörü İbrahim Baloğlu yaparken, toplantıya AK Parti Kırşehir İl Başkanı, milletvekilleri, ilçe ve belediye başkanları, Kadın Kolları Başkanı, geçmiş dönem Gençlik Kolları başkanları, il genel ve belediye meclis üyeleri ile şehir dışından gelen partililer

yoğun katılım gösterdi.

## Başkan Bülent Ozan'dan Kutlama

Kongreye katılarak gençlik kollarına destek veren İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, yaptığı açıklamada, "Kongremizde Kırşehir İl Gençlik Kolları Başkanlığı görevine Ahmet Sefa Metin kardeşimiz seçildi.

Gençlik kollarımız, partimizin dinamizmini temsil ediyor ve geleceğimiz için büyük önem taşıyor. Ahmet Sefa kardeşime bu anlamlı görevinde başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.

## Birlik ve Beraberlik Mesajı

Kongrede, parti teşkilatlarının birlik ve beraberlik vurgusu ön planday-



dı.

İl Başkanı, Milletvekili ve belediye başkanları, gençlik kollarının partinin geleceği için taşıdığı önemi dile getirerek, yeni başkan ve ekibi, yeni dönemde gençlerin sesi olmak ve Kırşehir'deki gençlik çalışmalarını güçlendirmek adına yoğun bir çaba göstermelerini belirtti. (SEVGİ ER)



# Şekerbank'tan KTZO'ya ziyaret

Şekerbank Kırşehir Şube Müdürü Nihat Yıldız ve banka çalışanları, Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası'na (TSO) nezaket ziyaretinde

bulundu. Ziyaret sırasında Nihat Yıldız, Kırşehir TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz ve Meclis Üyesi Burak

Bülent Batı ile bir araya geldi.

Şube Müdürü Nihat Yıldız, Kırşehir TSO'nun şehir ticaret hayatındaki önemli rolüne vurgu

yaparak, oda üyelerine yönelik iş birliği ve destek projelerine açık olduklarını ifade etti.

Kırşehir TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz, Şekerbank'ın iş dün-

yasına sağladığı finansal çözümlerin önemine değinerek, ziyaretlerinden dolayı Nihat Yıldız'a ve banka çalışanlarına teşekkür etti. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

**AHI EVRAN SİGORTA**  
HER ZAMAN YANINDA  
SİGORTA

**HASAN ÖZTÜRK**  
WHATSAP HATTI:05433447732  
İŞYERİ TEL:03662140640  
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com  
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi  
Güvende Bizim İşimiz**

# Milli Eğitim Müdürlüğü, Uyuşturucu ile Mücadele için harekete geçti



Kirsehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, okul çağındaki çocukları zararlı alışkanlıklardan koruma ve toplumda farkındalık oluşturma amacıyla personeline yönelik "Uyuşturucu ile Mücadele Eğitimi" düzenledi.

Eğitim, Kirsehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü uzmanları tarafından gerçekleştirildi. Eğitimde farkındalık ve bilinçlendirme vurgusu

Kirsehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, eğitimin amacının uyuşturucu maddelerin bireyler ve toplum üzerindeki olumsuz etkilerini öğretmek ve uyuşturucu ile mücadelede farkındalık oluşturmak olduğu belirtildi.

Açıklamada, "Uyuşturucu maddelerin bireyler ve toplum üzerindeki zararlarına dikkat çeken eğitim, personelimizin konuya daha bilinçli yaklaş-

masını sağlamayı hedeflemektedir." ifadelerine yer verildi. Öğretmenlere Büyük Sorumluluk Düşüyor

Eğitim sırasında, özellikle okul çağındaki çocukların zararlı maddelere karşı daha savunmasız olduğu vurgulandı. Uzmanlar, çocukların büyük bir kısmının günlerini okulda geçirdiği için öğretmenlerin gözlem yeteneğinin kritik bir öneme sahip olduğunu ifade etti.

Eğitimde, okul ve aile arasındaki bağı güçlendirilmesi gerektiği, bu sayede öğrencilerin zararlı alışkanlıklardan uzak tutulabileceği dile getirildi. **Kirsehir'de Uyuşturucu Kullanımı Düşük, Ancak Dikkatli Olunmalı**

Ülke geneline kıyasla Kirsehir'de uyuşturucu madde kullanım oranının düşük olduğu belirtildi de konunun hassasiyeti ele alınması gerektiği vurgulandı.

Uzmanlar, özellikle okul ortamında zararlı alışkanlıklarla mücadele etmek için öğretmenlerin ve idarecilerin daha dikkatli olması gerektiğinin altını çizdi. **Toplumda Bilinç Artırılıyor**

Kirsehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, bu tür eğitimlerin uyuşturucu ile mücadelede toplumun bilinç düzeyini

artırmada önemli bir rol oynadığını belirtti. Uyuşturucu ile mücadelede öğretmenlerin, velilerin ve öğrencilerin ortak hareket etmesi gerektiği ifade edildi.

**Geleceğin Güvençesi: Farkındalık** Eğitim programı, katılımcılardan büyük ilgi gördü. Kirsehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, bu tür farkındalık eğitimlerinin belirli aralıklarla tekrarlanacağını ve öğrencilerin sağlıklı bir geleceğe hazırlanması için çalışmalarına devam edeceklerini açıkladı.

Bu anlamlı eğitim, Kirsehir'de uyuşturucu ile mücadelede atılan önemli bir adım olarak değerlendirildi.

**Toplumun geleceği için bireyleri bilinçlendirme çabası, eğitim camiasında takdirle karşılandı. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

# Müdür Ersoy, Mucur'da devam eden sağlık kompleksini inceledi

Kirsehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Mucur ilçesinde yapımı süren Toplum Sağlığı Merkezi, Aile Sağlığı Merkezi ve 112 İstasyonu yeni hizmet binası inşaatını yerinde inceledi.

Ziyarette İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düzöz ve Başkan Yardımcısı Av. Çağlar Dönmez de hazır bulundu. **"Modern ve Donanımlı Sağlık Tesisleri Hayata Geçiyor"**

İnşaat alanındaki incelemeler sırasında açıklamalarda bulunan Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Mucur'a kazandırıl-

cak olan bu yeni sağlık kompleksinin modern ve donanımlı bir yapıya sahip olacağını belirtti.

"Bu projeye ilçemizdeki vatandaşlarımız daha kaliteli ve erişilebilir sağlık hizmetine kavuşacak. İnşaat çalışmalarını yakından takip ediyor ve sürecin en kısa sürede tamamlanması için yoğun çaba harcıyoruz." dedi.

**Sağlık Yatırımları Hız Kesmeden Devam Ediyor**

Mucur'da hayata geçirilecek sağlık kompleksinin ilçenin sağlık altyapısını güçlendireceğini vurgulayan İl Sağlık Müdürü, projenin bölgedeki sağlık hizmetlerini daha erişile-



bilir ve etkili hale getireceğini ifade etti.

Yeni hizmet binası, Toplum Sağlığı Merkezi, Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nu bir araya getirerek kapsamlı bir sağlık hizmeti sunacak. **İnşaat Çalışmaları Yerde İnceleni**

Ziyarette, inşaatın ilerleyişi hakkında bilgi alan Doç. Dr. Ersoy ve beraberindeki heyet, projenin teknik detayları ve tamamlanma süreciyle ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düzöz ve Başkan Yardımcısı Av. Çağlar Dönmez, inşaat süreci ve yapılması gereken çalışmalar hakkında de-

tabil bilgi verdi.

**Ziyaret sırasında Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Kirsehir İl Sağlık Müdürlüğü olarak halkın sağlığını her zaman öncelikli tuttuklarını belirterek, "Bu tesisin tamamlanmasıyla birlikte Mucur halkının sağlık hizmetlerine erişimi daha hızlı ve etkili bir şekilde sağlanacak. Halkımızın yaşam kalitesini artırmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.**

Projenin tamamlanmasıyla birlikte Mucur'da sağlık hizmetleri modern bir yapıya kavuşacak.

Sağlık kompleksinin kısa

süre içerisinde tamamlanarak hizmete açılması hedefleniyor.

**İlçe sakinleri, yeni tesisin bölgeye kazandırılmasından dolayı duydukları memnuniyeti ifade ederken, projenin hayata geçirilmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.**

**Ziyaret, Mucur halkının büyük bir merakla beklediği sağlık kompleksinin, bölgeye sağlayacağı faydaları bir kez daha gözler önüne serdi.**

Sağlık hizmetlerindeki bu önemli adım, Kirsehir'in modernleşme yüzüne katkı sunmaya devam ediyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Abdülaziz'in Sarayındaki cariyelerden de Arzınıyaz, Zevkiyâb ve Ebrukeman kalfalar vardı. Üç Haremağası ( Reyhan, Rakım ve Nazif ) arapla bu üç kadın üç günden beri saraydaki Abdülhamid'e mahsus köşklere, Malta köşküne kapatılmışlardı.

Malta Köşküne kapatılanlarla Mabeyinci Ragıp Bey meşgul oluyordu. Arapların ve cariyelerin verdikleri cevaplar heyetin önündeki masa üzerinde duruyordu. Lakin biri de işe yarayacak gibi bir şeyler söylemiş değillerdi.

Hele Abdülaziz'in beşinci veznedarı Arzınıyaz ile Ebrukeman Kalfa... Bunlar Abdülaziz'in kendi kendini öldürdüğünü iddia edip duruyorlardı.

**ZEVKİYÂB KALFA** Bunlardan Zevkiyâb, çerağ çıkarılmış (çeyizi yapıp da evlendirilip gitmiş) bir cariye idi. Evde kocası ve bebeği kalmış, kendisi sorguya getirilmişti. Kadıncağız ürkmüş, korkmuş halde, Mabeyinci Ragıp Bey'in sorgulamada kendisine öğretildiği şekilde ifade vermeye razı edildi.

Zevkiyâb Kalfa ifadesinde, Abdülaziz'in sakalını düzeltmek için makas istediğinde, Valide Sultan'ın izni ile kendisine makası verendi. Ve yine talebi üzerine kendisine Kur'an-ı Kerim vermişti. Abdülaziz intihar etmeden önce Yusuf Suresini okumuşt u.

Daha sonra bu üzeri yıldız kapaklı Kur'an-ı Kerim'i, Pehlivan Mustafa odada sayfalarına kan sıçramış olarak görmüş ve kanları silerek kaldırmıştı.

Zevkiyâb Kalfa, kendisine öğretildiği tarzda Mahkemede, "Sultan Abdülaziz'in dairesinde gürlüğe peyda olduğunu işiterek ne olduğunu anlamak için pencereye çıktığında, orta boylu, siyah bıyıklı zavıfça bir adamın pencereden atladığını ve bu adam adı geçen Mustafa olduğunu ve adı geçen odaya en evvel kendisinin girdiğini ve Sultan'ın vücudunda hayat eseri bâki olup "Allah, Allah" demekte olduğunu ve başını kolları üzerine alıp kaldırdığında gerek ellerinde ve gerek yüzünde kan olmadığından düşman işi olduğunu anladığını" söyler.

Halbuki Sultan Abdülaziz'in vefatı anında şu Zevkiyâb Kalfa eğer gerçekten gürlüğe üzerine pencereden baktıysa böyle bir dehşetli saniyede aradan beş sene geçtikten sonra ilk defa göreceği Cezayirli Mustafa'nın eşkâlini nasıl muhafaza etmiş?

Ve;

1- İlk önce odaya girdiğinde bu hâli görmüş ise, muhafızlar tarafından nasıl bırakılmış?

2-Kendisi o zaman 12 yaşında bir çocuk olduğuna yalnız başına yaralının başını kaldırmaya, elleri ve yüzünü muayeneye nasıl cesaret etmiş?

3- Hiç olmazsa Valide Sultan'a niçin söylememiş?

4- Bu hadiseden sonra bu olayı diğer kadınlara ve cariyelere nasıl açıklamış?

5- Ve bilahare niçin, ne sebeple ilk önce kimlere ihbar etmiştir?[1]

**EBRUKEMAN KALFA** Diğer bir kadın, Ebrukeman kalfa da sorgulamada, Sultan Aziz'in Kur'anı istediğinden sual edilince duduku dilli Ebrukeman çıktı anlatmaya başladı:

"Okudular efem... Cariyenizden Mushaf istemişlerdi efem... Arzınıyaz Kalfa nöbetteydi efem... Makası Valide Sultan'dan aldım efem... Götürüp verdim efem... Allah şahit efem... "

Ragıp Bey genç kadını yakaladığı gibi dışarı çıkardı. Ebrukeman'ın sorgulamasına başlamadan bitti.[2]

**ARZINIYAZ KALFA** Arzınıyaz Kalfa, Sultan Abdülaziz'in beşinci Haznedarı idi. Anlatımlardan çıkarımlarım sonucu akıllı, dirayetli ve basıkın karakterli bir kadın olduğu anlaşılıyor. Arif Oruç'un "Sultan Abdülaziz, Nasıl Hal' edildi, nasıl intihar etti?"[3] Adlı belgesel roman tarzındaki eserinde bu kadından çokça bahseder.

Eserde anlatıldığına göre, Hüseyin Avni Paşa ile kurduğu dostluk o kadar ileridir ki, belli zamanlarla Karagömrük'teki yaşlı bir kadın akrabasının evinde Hüseyin Avni Paşa ile buluşurlardı.

(Bu tarihi belgesel roman tarzındaki anlatım ne yazık ki 30 Mayıs 1876'daki darbeye kadar devam etmiş, okuyucu konunun devamını bekler haldeyken eser darbe ile sona ermektedir. Muhtemelen

**MANİSA'dan MİSAFİR KALEM**

**YILDIZ MAHKEMESİ ÖNCESİ**

**'YALANCI ŞAHİT' SONDAMI...**



**İBRAHİM YILDIRIM**

**Şair / Yazar**

eserin devamı ikinci cildini yazmaya Arif Oruç'un ya vakti olmadı yahut ömrü vefa etmedi.)

Arzınıyaz Kalfa, ne Zevkiyâb'a ne de Ebrukeman'a benzemiyordu. Onu istedikleri tarafa yönlendirmek kolay değildi. Sorgulamada aynen şunları söyledi:

"Adı geçen Pazar günü Sultan Abdülaziz Efendimiz sakalını düzeltmek için teyey aldığı makasla kendi kendisini telef etti. Ve yaralanmadan önce Yusuf Suresini tilavet etti. Ve önünde Mushaf-ı Şerif ve adı geçen makas bulundu. O anda gelmiş olan doktorlara da aynı şekilde cevap verdim."[4]

Arzınıyaz Kalfa birçok baskılara hedef edildi. Hatta Hasan Paşa Konağına getirilip kendisine eziyet de edildi. Hamile olduğu için bu baskılar sonucu bebeğini düşürdü. Buna rağmen yukarıdaki ifadesinden milim sapmamıştır.

Sorgulamada olayı "şahitlendirmek maksadına yönelik" bilgi almak gayesi güdüldükçe bu defa seyri değiştirilerek, "şerik-i töhmet"[5] edilmiştir. Böylece hakkında lüzum-ı muhakemeye karar verilmiştir. Suçlandırılmak istenmiştir açıkçası...

Sonra, aleni Mahkemeye çıkarılması mahzurlu görüldüğünden, İtham he yetince "men-i muhakemesine" (mahkemenin men edilmesine) karar verilmiş ve bir daha isim ve ifadesinden bahsedilmemiştir.[6]

**BİR USULSÜZLÜK**

Dava şahitlerinden birisi de Rifat Bey'dir. Hâlbuki sanıklara dağıtılan "Şahitler Pusulası"nda bu isim yoktur. Başsavcılıktaki pusulanın aslında da bu isim yokken sonradan diğer şahitler arasına kurşun kalemle işaret ve bunun da yolsuzluğa mebni tashihi arzu edilmiş...

Hâlbuki en son şahidin ismi mahkemenin resmî mührüyle kapatıldığı için dışarıdan isim girilmesi imkânı olmadığından, isim, şöhret ve memuriyetinin diğer kalem ve mürekkeplerle sütun haricinde çıkıntı şeklinde derç edilmiş olduğu hayretle görülmüştür.

CMU kanunu gereğince şahitler pusulasında isimleri yazılı olmayan kişilerin yeminli dinlenmesi lazım gelmeyecek, bu gibilerin Başkanlık Makamından celple yeminsiz bilgilerini müracaat edilebileceği ve dolayısıyla bunların şahit sıfatında ve dâlelerinin şahitlik hükmünde olmayacağı tasdik edilen işlerden iken Rifat Bey'in dava şahidi arasına sokuşturulması hem bir suç hem de onun yalancı şahitliğine bir delildir.[7]

**YALANCI ŞAHİTLER - HAREM AĞALAR**

Harem Ağalarından Reyhan Ağa ifadesinde:

"Ben sabahleyin dairenin yukarı katında dolayıyordum. Her taraftaki sükün ve sessizlik dikkatimi çekti. Yukarıdan aşağı giderken Sultan Abdülaziz'in bulunduğu odanın kapısının açık olduğunu gördüm. Kapı yanına yaklaştım. Facianın tesir eden manzarası tecelli etti.

Öğrenmek istediğimde; Fahri Bey, Abdülaziz'in omuzlarını tutmuş, Cezayirli Mustafa ile Hacı Mehmed'in her birisi padişahın bir dizini üzerine oturmuş, Pehlivan Mustafa Padişahın kollarıyla uğraşıyor ve elinde kılıç bulunan Ali Bey ve Necip Beyler dahi kapının dışarısında bekliyor idi.

Kanım dondu, aşağıya indim. Tekrar çıktım lakin her şey bitmişti" demiş ve diğer şahit Rakım, kapının açık olduğundan Sultan Abdülaziz'in ol vechile katledildiğini ve Ali ve Necip Beylerin kapıda beklediklerini Reyhan Ağanın ifadesi dairesinde tekrar etmekle beraber bir de " Ben aşağıda idim, yukarıya çıkmak istedim Ali Bey, Arap oğlu yukarı çıkma diye beni tehdit eyledi" demiş. Ve İthamiye Heyeti mazbatasında okunduğuna göre katilleri Abdülaziz'in dairesine Fahri beyin sokuşunu söylemiş oluyor.

-Bir padişahın katlini kararlaştırmış cüretkârlar gündüzün üç yüze yakın...

**Devamı** (www.kirsehirhaber40.com 'da)

**ÇAĞ TAŞIT KİRSEHİR ELEMAN ALINACAK!**

**Çağ Taşit Kirsehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere**

**Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır.**

**(CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.**

**İRTİBAT: 0506 957 27 54**

# Türkiye, Suriye'ye enerji tedarikini artıracak



Bayraktar, Birleşik Arap Emirlikleri'nin başkenti Abu Dabi'de düzenlenen Uluslararası Yenilenebilir Enerji Ajansı (IRENA) 15. Genel Kurulu'nda Türki-

ye'nin enerji politikası ve hedeflerini değerlendirdi. Burada yaptığı konuşmada Türkiye'nin enerji talebinin son 20 yılda neredeyse 3 katına çık-

tığını ve gelecek 20 yıl boyunca da artışın süreceğini vurgulayan Bayraktar, talep artışını karşılamak için ithal kaynaklara bağımlılık sorununu da çözmek için

gayret gösterdiklerini anlattı. Bayraktar, Türkiye'nin aynı zamanda karbon nötr bir ekonomi olmayı hedeflediğine dikkati çekerek, "Yenilene-

bilir enerji bu 3 zorluğu da çözebilir. Bu nedenle temelde güneş ve rüzgar işini geliştirdik.

Ayrıca jeotermal ve biyokütle enerjisi kaynaklarımız da var.

Son 15-20 yılda yenilenebilir enerji kurulu kapasitemiz yaklaşık 32 gigavata ulaştı.

Bugün, hanelerde kullandığımız elektriğin tamamı sadece güneş ve rüzgar enerjisinden sağlanıyor.

Yani karbon nötr bir enerji kullanımını var." diye konuştu.

Türkiye "yeşil şebeke" kurmayı hedefliyor

Türkiye'nin 85 milyonluk nüfusa

sahip olduğunu ve enerjide iddialı hedeflerinin bulunduğunu aktaran Bayraktar, şöyle devam etti:

"2035'e kadar yalnızca güneş ve rüzgar enerjisinde kapasitemizi 32 gigavattan 120 gigavata çıkarma hedefimizi duyurduk.

Yenilenebilir enerji kapasitemizi 4 katına çıkaracağız.

Bunu başarmak için yaklaşık 80 milyar dolarlık yatırım ihtiyacımız var.

Daha dayanıklı ve güçlü bir şebekeye ihtiyacımız var.

Biz buna 'yeşil şebeke' diyoruz.

Bir tür şebeke 2.0'ı kuracağız. Bunun için

şebeke tarafına önümüzdeki 10 yıl içinde yaklaşık 28 milyar dolarlık bir yatırıma ihtiyaç duyuyoruz."

Bayraktar, Türkiye'nin enerji stratejisinin tamamlayıcısı olarak nükleer enerjii portföyüne eklemeyi planladığına işaret ederek, tüm bu hedeflere başarmak için eşit rekabet ortamı yaratmaya ve enerji piyasasına sermaye çekmeye ihtiyaç duyduklarını kaydetti.

Öte yandan, Türkiye'nin nadir toprak elementleri rezervi keşfi yaptığını anımsatan Bayraktar, "Bu rezervler üzerinde bir tedarik zinciri ve değer zinciri oluşturmayı planlıyoruz. Daha dijital-

leşmiş bir enerji sistemi ve uluslararası işbirliği, bu başarılı enerji dönüşümü için gerekli.

Temel olarak yenilenebilir enerji, enerji verimliliği ve nükleer enerjii enerji portföyümüze eklemeye odaklanıyoruz." dedi.

**"Bölgesel iş birliği çok daha önemli hale geldi"**

Enerjide küresel düzeydeki politikaların kesin ve tutarlı olması gerektiğini kaydeden Bayraktar, iş modeli ve finans dünyası için de politikalar açısından daha yaratıcı çözümlere ihtiyaç duyulduğunu söyledi.

Öte yandan, bölgesel düzeyde daha yakın bir iş birliğine ihtiyaç olduğu

nu dile getiren Bayraktar, şebekenin bu dönemde dönüşümde daha kritik hale geldiğini, güçlü ve dayanıklı bir şebeke oluşturulabilmesi için bölgesel entegrasyon ve bağlantının kilit öneme sahip olduğunu aktardı.

Bakan Bayraktar, "Türkiye olarak, komşu pazarlarla bağlantılarımızı artırmaya ve 3 katına çıkarmaya çalışıyoruz.

Coğrafi konumumuz açısından şu anda komşumuz Irak'a enerji sağlıyoruz, bölgede ve ülkede bir istikrar olması açısından Suriye'ye enerji tedarikimizi artıracacağız. Bu bölgesel bağlantılar ve iş birliği çok daha önemli hale geldi." diye konuştu.

(ANADOLU AJANSI)



## Gelir İdaresi geçen yıl sahada 1,1 milyon "kayıt dışı denetimi" gerçekleştirdi

Başkanlık, vergi kayıp ve kaçaklarını önlemek, uyumsuz mükellefleri tespit etmek için analizler gerçekleştiriyor ve buna göre denetlenen mükellef gruplarını tespit ediyor.

Ayrıca ihbar ve şikayetlerle sahadan gelen öneriler değerlendirilerek denetim alanları seçiliyor.

GİB, 2024 yılında çok sayıda sektörde KDV oran uyumsuzluğu, belge düzeni, ödemelerin kayıtlarla uyumu gibi kayıt dışılığı sebepleriyle denetimler gerçekleştirildi.

Bu çalışmalarda bandrollü ürün ve akaryakıt ürünlerine yönelik denetimler de dahil edildi.

Böylece, birçok konu ve sektör kapsayan 1 milyon 125 bin 410 saha denetimi gerçekleştirildi.

Bu denetimlerde tespit edilen uyumsuzluklar nedeniyle 7,4 milyar lira ceza kesildi.

Denetimlerde, 32 bin 255 kişinin hiç vergi kaydı olmadan tamamen kayıt dışı çalıştığı tes-

pit edildi. Bu tespitler üzerine gerekli işlemler tamamlanarak 10 milyar lira vergi tahakkuk ettirildi.

**Kira geliri beyan eden mükellef sayısı 376 bin arttı**

Başkanlığın kira gelirlerine yönelik 2024 yılında gerçekleştirdiği çalışmada içinde kiracı olduğu değerlendiren 425 bin konutla yoklama yapıldı.

Bu kapsamda 376 bin yeni mükellefin beyanname vermesini sağlandı.

Böylece 2024 yılına ilişkin beyanname veren mükellef sayısında bir önceki yıla göre yüzde 26 artış meydana geldi.

Çalışma, 55 bine yakın mükellefin de geçmiş yıllara ait kira beyanname vermesini sağladı.

Verilen bu beyannamele 3,1 milyar lira kira geliri beyan edildi.

GİB tarafından bu yıl da kira gelirlerinin doğru beyanı için benzer çalışmalar yapılacaktır.

Bandrol ekipleri, 2024 yılında 16 milyondan fazla sigara ve alkollü içki ile yaklaşık 600 milyon dal makaronu denetledi.

Bu denetimlerde kaçak olduğu tespit edilen 2 milyon sigara ve alkollü içki ürünü ile 120 milyon dal makaron, adli sürecin başlatılması amacıyla kolluk kuvvetlerine bildirildi.

132,5 milyar liralık kayıt dışı hasılat için izaha davet GİB tarafından nakdin yoğun kullanıldığı sektörlerde izaha davet ve gönüllü uyum süreçleri de başlatıldı.

Fiziki ve sanal POS cihazlarının usulsüz kullanımı veya IBAN yoluyla yapılan tahsilatlarla kayıt dışı bırakılan hasılatlar da analiz edildi.

Bu yollarla elde edilen ancak ka-

çınan ve gelecekte mükelleflerin izahat istendi.

Şirketlerin ortaklarına dağıttığı ve beyan edilmesi gereken kar payı, sporcuların elde ettiği ücret gelirinin beyanı, özel tekne ve yat satışları gibi özellikli konuların da arasında olduğu 25 farklı konuda vergi ziyanına neden olan mükellefler tespit edildi.

Bu kapsamda 137 bin 25 mükellefle temasa geçilerek, 132,5 milyar lira kayıt dışı hasılat için gönüllü uyum ve izaha davet çalışması başlatıldı.

İlk aşamada 252 bin 322 beyanname ile 27,3 milyar liralık kayıt dışı hasılatın beyanı sağlandı.

Çalışma sonucunda kayıt dışı bırakılan hasılatı beyan etmeyen mükellefler hakkında gerekli işlemler yapılacak.

**"Vergiye gönüllü uyum gözetilecek"**

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bu alandaki denetimlerin önemine işaret ederek, "Geçtiğimiz yıl yaptığımız düzen-

lemelerle vergi cezalarında etkinliğin artırılması amacıyla ceza tutarlarında önemli artışlar yaptık, kayıt dışı çalışan mükelleflere artırımlı cezalar öngördük.

Ayrıca daha önce ceza uygulanmayan uyumsuzluklara da ceza uygulaması getirdik.

Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da kayıt dışılıkla mücadelede aralıksız devam edecek."

Kayıt dışılıkla mücadele amacıyla yaptıkları saha denetimlerinde çok önemli tespitlerde bulduklarını vurgulayan Şimşek, şunları kaydetti:

"Vergide adalet ve verimlilik ilkesi çerçevesinde kayıt dışı ekonomiyle mücadeleye yönelik denetimlerimiz yeni nesil analiz teknikleriyle sürüyor.

Bakanlık olarak bu yıl da bir yandan vergiye gönüllü uyumu gözetirken bir yandan da kayıt dışılıkla mücadele denetimlerimiz katbekat artırarak yeni bir safhaya geçeceğiz."

(ANADOLU AJANSI)

## "Muaythainin altın kızları", İslami Dayanışma Oyunları'na odaklandı

**8'den Devam** elde ettikleri şampiyonluklarla kariyer yolculuklarını sürdürüyor.

Son olarak geçen yıl 27 Aralık'ta Sivas'ta düzenlenen Muaythai Süper Ligi Finalleri'nde iki altın kemer kazanan kız kardeşler, yeni madalyalar için antrenörleri gözetiminde çalışmalarına devam ediyor.

Birbirlerini motive ederek şampiyonalara hazırlanan kardeşler, Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da 6-15 Ağustos'ta yapılacak İslami Dayanışma Oyunları'nda Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmeyi hedefliyor.

**"Birinci olup bayrağımızı dalgalandıracağız"**

Tatvan Spor Salonu'nda antrenman yapan Özlem Melek Korkmaz, geçen yıl muaythaide Avrupa ve dünya, kick boksta

dünya şampiyonu olduğunu söyledi.

Kariyerine yeni başarılar katmak istediğini belirten milli sporcu, şunları kaydetti:

"Aralık ayında Muaythai Süper Ligi Finalleri'nde ablamla birlikte birinci olduk.

Ablamla Tatvan'ımıza ilk defa iki şampiyonluk kemeri getirdik.

Bu şampiyonluğumuzla 2025'te Riyad'daki İslami Dayanışma Oyunları'na katılmaya hak kazandık.

Orada da birinci olup bayrağımızı dalgalandıracağız.

Bu başarıyı elde ettiğimiz için çok mutluyum.

İlk defa ablamla büyükler kategorisinde milli takıma girerek yurt dışına çıkabilme şansını kazandık.

İnşallah orada da birinci olacağız.

Sivas'tan iki

kemerle döndük. Riyad'dan da iki altın madalyayla dönmeyi hedefliyoruz."

**"Ülkemizi Riyad'da temsil etmek bizim için çok gurur verici"**

10 yıl önce başladıkları kick boks ve muaythaide birçok başarıya imza attığını anlatan Gamze Korkmaz ise kardeşiyle milli takımda olmanın gururunu yaşadığını ifade etti.

Hedeflerinin İslami Dayanışma Oyunları'nda kardeşiyle altın madalya kazanmak olduğunu dile getiren Gamze, "Bunun için antrenmanlarımıza devam ediyoruz.

Ülkemizi Riyad'da temsil etmek bizim için çok gurur verici.

İnşallah orada da bayrağımızı dalgalandıracağız.

Tatvan'a iki kız kardeş olarak altın kemer getirmenin haklı gururunu yaşı-

yoruz. Bundan sonra daha iyi başarılarla Tatvan'a dönmeyi planlıyoruz." diye konuştu.

Muaythai ve Kick Boks Milli Takımlar Teknik Direktörü Uğur da "İki sporcumuz, Süper Lig'de şampiyonluk elde ederek milli takıma girme hakkı kazandı.

Sürekli büyükler ve gençler kategorisinde milli takıma giren Gamze ve Özlem kızımız, büyük başarılarımıza imza attı.

Kızlarımız muaythai ve kick boksta dünya şampiyonu, dünya kupası şampiyonu, birkaç kez Avrupa şampiyonu oldu.

Milli takıma ilk defa beraber gitme hakkı elde ettiler.

Bu da bizim ve kendileri için çok büyük bir onur ve gurur." değerlendirmesinde bulundu.

(AA)

## Gaziantep FK sahasında 6'da 6 yaptı

Sipay Bodrum FK'yi konuk edecek.

**Son 4 iç saha maçında gol yemedi**

Taraftarı önünde oynadığı karşılaşmalarda yediği 4 gollü ligin iç sahadaki en az gol yiyen takımı konumunda olan Gaziantep FK, bu ünvanını dünki karşılaşmada da korudu.

Ligin 11. haftasında evinde Göztepe'yi 2-1 yenen kırmızı-siyahlı ekip, devamında oynadığı 4

iç saha karşılaşmasında kalesini gole kapattı.

**Okereke gol sayısını 6'ya yükseltti**

Adana Demirspor karşısında Gaziantep ekibinin tek golünü atan David Okereke, ligdeki gol sayısını 6'ya yükseltti.

Ligde son 2 karşılaşmada 2 gol atma başarısı gösteren Nijeryalı forvet

Okereke, takımda en çok gol atan oyuncu

konumunda bulunuyor. (AA)



# Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden Çiçekdağı'nda "Tarla Fareleri ile Mücadele" eğitimi



## TARLA FARELERİYLE MÜCADELE EĞİTİMİ

T.C. KIRŞEHİR VALİLİĞİ İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, tarımsal üretimin verimliliğini artırmak ve çiftçileri bilinçlendirmek amacıyla eğitim yayım faaliyetlerini sürdürüyor.

Bu kapsamda, Çiçekdağı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personelleri tarafından Çiçekdağı Belediye Konferans Salonu'nda "Tarla Fareleri ile Mücadele" konulu bir eğitim düzenlendi. Eğitim programında, tarla farelerinin tarımsal ürünlere verdiği zararlar ve bu zararlarla etkili mücadele yöntemleri ele alındı.

**Çiftçilere Yönelik Bilgilendirme**  
Eğitim programına bölgedeki üreticiler yoğun ilgi gösterdi. Tarla farelerinin tarımsal üretim üzerindeki olumsuz etkilerinin detaylı bir şekilde ele alındığı eğitimde, çiftçiler, fare zararlarıyla

mücadelede doğru yöntemler ve etkili teknikler konusunda bilgilendirildi. Eğitimde, özellikle çevre dostu mücadele yöntemlerinin öneminde vurgu yapıldı.

**Tarla Farelerinin Verdiği Zararlar**  
Tarla fareleri, tarımsal üretimde ciddi verim kayıplarına neden olabildiğinden zararlılar arasında yer alıyor.

**Bitki köklerine ve gövdelerine zarar verirler:** Bu zararlar, bitkinin besin ve su alımını engelleyerek ürünün büyümesini olumsuz etkiler. **Depolanmış ürünleri tüketirler:** Hasat edilen ürünlerin saklandığı depolarda tarla fareleri, hem tüketim hem de dışkılarıyla ürünlerin bozulmasına neden olur.

**Sulama ve drenaj sistemlerini tahrip ederler:** Toprak altındaki sulama boru-

larına ve drenaj kanallarına zarar vererek, tarımsal sulama sistemlerinin işlevselliğini azaltabilirler.

**Hastalık yayma riski taşırlar:** Tarla fareleri, taşıdıkları hastalıklarla hem tarım alanlarında hem de çevrede olumsuz etkiler oluşturabilir.

Bu zararlılar, özellikle tahıllar, meyve ağaçları, sebze ve baklagiller gibi geniş bir ürün yelpazesinde ekonomik kayıplara yol açabiliyor.

**Tarla Fareleri ile Mücadele Yöntemleri**

Eğitimde çiftçilere, tarla fareleriyle mücadelede kullanılabilecek etkili yöntemler detaylı bir şekilde anlatıldı:

**Kültürel Mücadele:** Tarla farelerinin üreme ve barınma alanlarını ortadan kaldırmak için tarlaların düzenli olarak temizlenmesi ve ot-

lardan arındırılması gerekiyor.

Hasat sonrası kalan bitki artıklarının yok edilmesi, farelerin beslenme kaynaklarını azaltabilir.

**Biyolojik Mücadele:** Tarla farelerinin doğal düşmanları olan yırtıcı kuşların ve diğer avcı hayvanların korunması ve sayılarının artırılması teşvik ediliyor.

**Kimyasal Mücadele:** Fareler için özel olarak üretilmiş rodentisitlerin (fare ilaçları) kullanımı, mücadelede etkili bir yöntemdir. Ancak kimyasal mücadele yapılırken çevreye ve diğer canlılara zarar vermemeye dikkat edilmesi gerektiği vurgulandı.

**Mekanik Mücadele:** Farelerin yuvalarının tespit edilerek imha edilmesi, mekanik mücadelede önemli bir adımdır. Tuzakların kullanımı da mekanik mücadelede tercih edilen yöntemler arasında yer alıyor.

**Çevre Dostu Yaklaşımlar**

Eğitimde, çevre dostu mücadele yöntemlerinin öneminde dikkat çekildi. Kimyasal mücadele yerine biyolojik ve kültürel yöntemlerin tercih edilmesi, tarımsal alanlarda sürdürülebilirliğin sağlanması açısından büyük önem taşıyor.

**Üreticilerin Görüşleri**  
Eğitime katılan üreticiler, tarla farelerinin verdikleri zararların ciddi boyutlara ulaştığını belirterek, bu tür bilgilendirici programların kendileri için çok

değerli olduğunu ifade etti. Bir üretici, "Tarla fareleri son yıllarda ürünlerimize büyük zarar veriyor.

Bu eğitim sayesinde doğru mücadele yöntemlerini öğrendik. Çevremizdeki çiftçilere de bu bilgileri paylaşacağız." dedi.

**Yetkililerden Açıklama**

Çiçekdağı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, tarla fareleriyle mücadele konusunda çiftçilere destek vermeye devam edeceğini belirterek, tarımsal verimliliğin artırılması ve üreticilerin bilinçlendirilmesi için bu tür eğitimlerin düzenli olarak yapılacağını ifade etti.

**Sonuç ve Değerlendirme**

Tarla farelerinin tarımsal üretimde neden olduğu zararlar ve mücadele yöntemleri konusunda çiftçilerin bilinçlendirilmesi, bölgedeki tarım faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini artıracak önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, üreticilere destek sağlayarak bölge tarımını daha verimli ve çevre dostu hale getirmek için çalışmalarını sürdürüyor. Bu eğitim programı, hem üreticilere yönelik destek hem de tarımsal üretimin geleceği açısından önemli bir örnek teşkil ediyor.

Çiftçiler, bu tür bilinçlendirme çalışmalarının devam etmesini bekladıklarını ifade etti. **(HATİCE SÜRMEİLİ)**



## Mucur'da Temizlik, Çalışmaları Hız Kesmiyor

Kırşehir'in Muğur ilçesi Belediye Başkan Yardımcısı Semiha Çalkan, ilçe genelinde yürütülen sokak temizliği çalışmalarını yerinde denetledi.

Çalkan, ekiplerin gece gündüz özveriyle çalıştığını belirterek, Muğur halkına temiz ve düzenli bir çevre sağlamak için büyük bir gayret içinde olduklarını ifade etti.

Denetimler sırasında açıklama-larda bulunan Başkan Yardımcısı Çalkan, "Sokaklarımızın temizliği için ekiplerimiz gece-gündüz çalışmaya devam etmektedir.

Denetimin olmadığı hiçbir yerimiz yok; her zaman, her yerde denetimdeyiz. Amacımız, Muğur halkının temiz bir çevrede yaşamasını sağlamak ve ilçemizin

çehresini daha da güzelleştirmektir." dedi. Belediye ekiplerinin düzenli aralıklarla sokakları süpürme, çöp toplama ve çevre düzenleme faaliyetleri gerçekleştirildiğini vurgulayan Çalkan, vatandaşlardan da çevre temizliği konusunda duyarlı olmalarını istedi.

Başkan Yardımcısı Çalkan, sokak temizliği çalış-

malarının yanı sıra, mahalle sakinlerinden gelen taleplerin de titizlikle değerlendirildiğini belirtti.

"Muğur Belediyesi olarak, halkımızın memnuniyetini ön planda tutuyoruz. Temizlik ekiplerimizle her zaman sahadayiz ve Muğur'un her köşesine aynı özeni göstermeye devam edeceğiz," diyerek konuşmasını sonlandırdı. **(SEVGİ ER)**

Örnek No:55\*

### T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ 2016/760 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışı çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırımaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](https://esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden 2016/760 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

**Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:**

**TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:** Kırşehir, Merkez, Aşıkpaşa Mahallesi, Boztepe yolu mevki, 2058 ada, 7 parsel, zemin kat, 1 nolu bağımsız bölüm. İcra konusu taşınmaz belediye imar planı içerisinde kalmakta olup mesken niteliğindedir. Taşınmaz eklenti olarak kömürlük görülmektedir. Yerinde yapılan incelemelerde kömürlüğün alt kısmında atıl vaziyette olduğu tespit edilmiştir. Taşınmaz tapu kaydında TEK Genel Müdürlüğü lehine irtifak hakkının bulunduğu tespit edilmiştir. Ancak bahse konu irtifak hakkının alanı ve ne tip nitelikte olduğu belirtilmemiştir. Bahse konu irtifak hakkının parselizasyon işlemlerinden çok önce (1972 yılında) oluşturulduğu tespit edilmiştir. Mevcut haliyle irtifak taşınmaz değerine olumsuz veya olumlu herhangi bir etkisinin olamayacağı görüş ve kanaatine varılmıştır. İcra konusu taşınmaz toplam alanı 867,00 m2 ve 2 Katlı Yarım Bodrumlu Bina Ve Arsanı? niteliklidir. Borçlunun taşınmaz hissesi (1/1)'dür. Taşınmazın il merkezine kuş uçuşu (il merkezinin kuzeyinde) yaklaşık 4,00 km mesafede, Kayseri - Kırşehir - Ankara Yoluna (yolun kuzeyinde) ise yaklaşık 2,60 km mesafede yer almaktadır. Taşınmaz site tipi eski yapılaşmaların yoğunlukta olduğu bir bölgededir. İcra konusu taşınmazın bulunduğu yapı yıgma tip olup, bina yaklaşık 20-30 yıllıktır.

Daire iki oda, salon, mutfak, banyo, tuvalet, antre ve balkondan ibarettir. Daire büyüklüğü yaklaşık 85,00 m<sup>2</sup>'dir ve zemin kattadır. PVC pencereleri olan taşınmazda elektrik, su, doğalgaz ve kanalizasyon kullanımı için gerekli dağıtım hatları mevcuttur. Bina dış cephe yalıtım kaplaması (mantolama) kısmen bulunmaktadır. Isıtma bireysel ısıtma sistemleri ile (kaleriferli) sağlanmaktadır. Taşınmazın bulunduğu binada asansör yoktur. Zeminler laminant parke kaplanmış olup duvarlar alçı sıva üstü plastik boyalıdır. Mutfak dolapları ve tezgah eski modeldir. Islak hacimler seramik kaplıdır. Taşınmaz koridor zemininde ciddi döşeme sehimi ve toprak dolgu oturması sebebiyle çöküntü mevcuttur. Kullanım konforunu etkileyen bu husus taşınmaz değerini olumsuz yönde etkileyecektir. İcra konusu taşınmazın bulunduğu bina belediyenin alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ayrıca taşınmaz telekomünikasyon, doğalgaz ve elektrik alt yapısından da faydalanabilecek bir bölgededir. İcra konusu taşınmaz kamu kurum ve kuruluşlarına uzak olup; alışveriş yeri ve eğitim kurumuna yerine ise yakın mesafededir.

Taşınmazın bulunduğu bina tapu kayıtlarında 22 Katlı Yarım Bodrumlu Bina Ve Arsanı? olarak geçmektedir. Bina bünyesinde 4 adet bağımsız bölüm mevcuttur. Taşınmazın değerine olumlu veya olumsuz etki edecek çevresel etkenler ve diğer etkenler (ulaşım imkânları, toplu taşıma güzergâhlarına yakınlığı, kullanım alanı, manzara durumu, taşınmazın konumu, eğitim kurumlarına yakınlığı, sağlık kurumlarına yakınlığı, alışveriş yapılabilecek noktalara yakınlığı, resmi kurumlara yakınlığı, civardaki yapılaşma durumu, bölgenin arz-talep dengesi, yapı iç kalitesi, dönemsel arz-talep dengesi, muhitin tercih edilirliliği vb. gibi) dikkate alındığında, mevzu bahis taşınmazın keşif tarihi itibarı ile değerinin 950.000,00 TL (arsa payı dahil) olacağı kanaatine varılmıştır.

**Adresi :** Aşıkpaşa Mahallesi, Boztepe Yolu Mevkii, Olcağez / KIRŞEHİR  
**Yüzölçümü :** 867,00 m<sup>2</sup> **Arsa Payı :** 1/4 **İmar Durumu:** İmar planındadır  
**Kıymeti :** 950.000,00 TL

**KDV Oranı :** KDV Kanununun 17. Maddesinin 4. Fıkrası Uyarınca Muaf  
**Kayıtdaki Şerhler:** TEİAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ lehine 46800 m<sup>2</sup> lik kısım üzerinde irtifak hakkı vardır.

**Artırma Bilgileri**

Başlangıç Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 10:03

1. Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 10:03

Başlangıç Tarih ve Saati : 02/05/2025 - 10:03

2. Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 09/05/2025 - 10:03

**(İİK m.114 ve m.126)**

**(\*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.**

**Resmi İlanlar www.gov.tr'de**

**ILN02155468**

## Sarp Sınır Kapısı'ndan 2024'te 5 milyon aşkın yolcu geçişi oldu



Türkiye'nin Kafkaslar ve Orta Asya'ya açılan en önemli kara hudut kapılarında Gürcistan sınırındaki Sarp Sınır Kapısı'ndan 2024'te 5 milyon 555 bin 125 yolcu geçiş yaptı.

**Sarp Sınır Kapısı, vizesiz ve kimlikle geçiş yapılabilmesi nedeniyle vatandaşların yurt dışı gezileri için en çok tercih ettiği kara**

**hudut kapıları arasında yer alıyor.** AA muhabirinin, Artvin Valiliğinden aldığı verilere göre, sınır kapısında 2024 yılında yolcu sayısı bir önceki yıla göre yüzde 11 azalarak 5 milyon 555 bin 125 olarak kayıtlara geçti.

Sınır kısmında günlük ortalama yolcu sayısı ise 15 bin 219 oldu. **2024 yılını da araç giriş ve**

**çıkış işlemleri ise yüzde 2 azalarak 792 bin 1 olarak kaydedildi. Otomobil ve otobüs sayısında bir önceki yıla göre azalış görülürken tır ve kamyon işlemlerinde yüzde 4,5 artış yaşandı.**

Günlük ortalama geçiş yapan araç sayısı da 2 bin 170 olarak tespit edildi. **İhracat ve ticaret hacmi arttı**

Sarp Sınır Kapısı'ndan yapılan ihracat ise yüzde 6 artış göstererek 1,7 milyar dolara ulaştı, ithalat 106 milyon dolarda kaldı.

**Toplam ticaret hacmi de önceki yıla göre yüzde 5,6 artış göstererek 1 milyar 829 milyon 961 bin dolar seviyesine ulaştı.** Öte yandan Sarp Sınır Kapısı'nda 2024 yılında engellenen 421 kaçakçılık girişiminde 929 milyon liralık eşyaya da el konuldu. **(ANADOLU AJANSI)**

**KAYIP**

2004 yılında Gazi Üniversitesi Kırşehir Eğitim Fakültesinden almış olduğum Diploma Belgemi kaybettim. **Hükümsüzdür.**  
**Ayşegül ÇOLAK SEVİNÇLER**



## Kırşehir Öğretmen Akademileri 1. Dönem Belge Dağıtım Töreni Gerçekleşti



Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Kırşehir Öğretmen Akademileri 1. Dönem Akademi Belgesi Dağıtım Töreni" büyük bir katılım ile gerçekleştirildi. Öğretmenlerin mesleki gelişimine katkı sağlamak ve nitelikli eğitim faaliyetlerini artırmak amacıyla düzenlenen törende, eğitim alan öğretmenlere belgeleri takdim edildi. Törene Kır-

şehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen, İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, akademiye eğitim alan öğretmenler ve çeşitli davetliler katıldı. Program, öğretmenlerin akademideki çalışmalarını ve bu süreçte elde ettikleri kazanımları paylaşmalarıyla başladı. **İL GENEL MECLİS BAŞKANI OZAN'DAN TEŞEKKÜR MESAJI**

Törende bir konuşma yapan İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, öğretmenlerin mesleki gelişimine yönelik bu tür projelerin önemine vurgu yaparak şunları söyledi: "Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğüne yürütülen 'Kırşehir Öğretmen Akademileri 1. Dönem Akademi Belgesi Dağıtım Töreni'ne katıldık. Öğretmenlerimizi dinlerken, çalışmalar hakkında bilgi

aldık. İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz Yusuf Yasin Gülşen başta olmak üzere, akademiye ve törende emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." **EĞİTİMDE KALİTEYİ ARTIRMAYI HEDEFLİYOR** Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen ise yaptığı konuşmada, Öğretmen Akademileri'nin Kırşehir'deki eğitim kalitesini artırmayı hedeflediğini ve bu kapsamda önemli bir dönemin başarıyla tamamlandığını ifade etti.

Gülşen, öğretmenlerin gösterdiği ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, gelecekte daha fazla öğretmenin bu tür projelere dahil olmasını temenni ettiğini belirtti. **BELGE TAKDİMİ VE KUTLAMALAR** Törenin sonunda, akademiye başarıyla tamamlayan öğretmenlere belgeleri İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen ve İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan tarafından takdim edildi. Tören, hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi. Kırşehir'de eğitim alanındaki bu tür projelerin, öğretmenlerin mesleki gelişimini destekleyerek öğrencilere daha kaliteli bir eğitim sunulmasına katkı sağlanması bekleniyor. **(FİLİZ ÖZ)**

## Kırşehir Gençlik Merkezi'nden Genç Ofisi'nde Sınav Dönemi Jest

**8'den Devam** atıştırma ikramlarıyla öğrencilere moral verdi. İkramlar eşliğinde yapılan sohbetlerde, öğrenciler sınav kaygıları ve hedefleri hakkında düşüncelerini paylaştı. Etkinlik, hem samimi bir iletişim ortamı oluşturdu hem de öğrencilerin motivasyonlarını artırdı. Kırşehir Gençlik Merkezi yetkilileri, sınav dönemlerinin öğrenciler için stresli olabileceğini be-

lirterek, bu tür etkinliklerle onların yanlarında olduklarını hissettirmeyi ve daha iyi bir sınav süreci geçirmelerine katkıda bulunmayı hedeflediklerini ifade etti. Öğrenciler ise bu jestin kendilerini çok mutlu ettiğini dile getirerek, Kırşehir Gençlik Merkezi'ne teşekkür etti. Genç Ofisi çalışanları da bu anlamlı destekten dolayı memnuniyetlerini belirterek, üniversite öğrencilerinin moral ve motivasyonla-

rının artırılmasına yönelik bu tür etkinliklerin önemli bir değer taşıdığını vurguladı. Kırşehir Gençlik Merkezi'nin, gençlerin sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerine katkı sunmak amacıyla düzenlediği faaliyetlerin devam edeceği bildirildi. Gençlere her alanda destek olmayı sürdüren Gençlik Merkezi, dayanışma ve destek öğrencilerin hayatına dokunmaya devam ediyor. **(SEVGİ ER)**

## Üniversiteöğrencileri"Kadın ve Aile"dersiyle hayata hazırlanıyor

**1'den Devam** bütçe planlaması, çocuk yetiştirme, kadın ve aile güvenliği, bağımlılık ve toplumsal katkı konularında bilgi sahibi oluyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde (KAEÜ), topluma faydalı aile bireyleri yetiştirilmesi amacıyla 3 yıldır öğrencilere seçmeli "Kadın ve Aile" dersi veriliyor.

Bugüne kadar farklı bölümlerden 400'e yakın öğrencinin katıldığı ders kapsamında Kırşehir Emniyet Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Türk Kızılay, Yeşilay gibi kurum kuruluşları ziyaret eden öğrenciler, alanında uzman kişiler tarafından kadın hakları, toplumsal hayatta kadın ve ailenin önemi, iş hayatı, aile içi iletişim, aile bütçe planlaması, çocuk yetiştirme, kadın ve aile güvenliği, çeşitli bağımlılıklar ve toplumsal katkı konularında eğitim alıyor.

Bahar ve güz döneminde 28 hafta boyunca her hafta 2'şer saat "Kadın ve Aile" dersini veren KAEÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nur Çetin, AA muhabirine, hazırladıkları ortak seçmeli dersle öğrencilerin akademik başarılarının yanında hayatlarında faydalı olabilecek bilgileri de almalarını hedefledik-

lerini söyledi. Ortak seçmeli dersi lisans düzeyinde, bu formatta veren ilk ve tek üniversite olduklarını belirtten Çetin, şöyle konuştu:

"Aile başta olmak üzere tarihi süreçte kadınların yaşadıkları, kadın hakları, dinimizde, kültürümüzde ve toplumsal hayatta kadının ve ailenin önemini anlatıyoruz.

İş yaşam dengesi, ailede nasıl bir iletişim olmalı, tüketim kültürüne karşı aile bütçe planlaması, çocuklar nasıl yetiştirilmeli gibi konuları öğretiyoruz.

Dış paydaşlarımız olan kurumlarla çalışıyoruz. Örneğin emniyette kadın ve aile güvenliği, KADES (Kadın Destek Uygulaması), UYUMA (Uyuşturucuya Mücadele Aplikasyonu) uygulamaları ile terörle mücadele gibi konuları öğretiyoruz.

Devletimizin aile destekleri için Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, bağımlılık konularında Yeşilay, toplumsal katkı konusunda Türk Kızılay ile çalışıyoruz.

Topluma faydalı aile bireyleri yetiştirmesini hedefliyoruz." **"KADIN VE AİLE" DERSİ 3 YILDA 400'E YAKIN ÖĞRENCİYE VERİLDİ** Çetin, 2025 yılının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından "Aile

Yılı" ilan edildiğini hatırlatarak, uzun süredir yaptıkları çalışmanın bu yılla güçlendiğini vurguladı. Öğrencilerin memnuniyetlerini ve aile konusunda çok daha bilinçli karar aldıklarını öğrendiklerini dile getiren Çetin, şunları kaydetti:

"Kadın ve aile dersini 3 yılda 400'e yakın öğrenciye verdik.

Onlar da bu bilgileri ailelerindeki diğer bireylerle paylaşıyor. Öğrenciler dersten sonra kendi arasında konuşuyor, farklı düşünceleri ortaya koyuyor.

Böylece duygusal, bilişsel ve davranışsal niteliklerini geliştirmelerine de katkı sunuyoruz.

Dersimiz, Türkiye'de bu formatta uygulamalı şekilde düzenlenen ilk ve tek derstir. Aslında ülkemizde bütün gençler öğrenmeli. Toplumun daha ahlaklı olmasını, gençlerimizin evlenmelerini, toplumda boşanmaları azaltmayı, mutlu aile ve çocuklar istiyor-

sak bu dersin yaygınlaştırılması gerekiyor." Çetin, "Ekibimizle 'Kadın ve Aile' ders kitabımızı da yayımladık.

Bu kitabı Cumhurbaşkanımızın eşi Emine Erdoğan'a da takdim ettik, kendisi memnuniyetle karşıladı. Bu bilgilerin gençlere daha fazla

yaygınlaştırılması gerektiğini ifade ettiler." diye konuştu. **ÖĞRENCİLER ALDIKLARI EĞİTİMLERDEN MEMNUN** Dersi alan öğrencilerden Fadime Çelik, uygulamalı olarak gördükleri ders kapsamında kurumları ziyaret ettiklerini ve alanları uzmanların konularını anlattığını söyledi.

Çelik, "Mutlu aile nasıl olmalı, ailemizde bütçeyi nasıl ayarlamalıyız, ailede çocuk nasıl yetiştirilmeli, nasıl aşılmalı gibi konularda çok güzel bilgiler edindim.

Öğrendiklerimi başta ananeme, kız arkadaşlarıma, kuzenlerime ve çevremeye aktaracağım." dedi.

Ali Kuş da dersle kadın ve aileyi farklı şekilde ele aldıklarını belirterek, "Bir erkek olarak aile ve kadının önemini, ileride aile kurduğumda nasıl davranmam gerektiğini öğrenimden ayrıca Anadolu kültürümüzde ve dinimizde aile ve kadına verilen değerin ne kadar yüksek olduğunu da gördüm." ifadesini kullandı.

Beyza Sena Alkan ise kendi isteğiyle ve merak ettiği konuları öğrenmek için dersi tercih ettiğini ifade ederek, ders sayesinde birçok kişi ve kurumla görüştiklerini, yeni bilgiler edindiğini söyledi.

**KIRŞEHİR (AA)**

## Kırşehir Gençlik Merkezi'nden Cumhuriyet İlkokulu'nda Keçe Eğitimi

**8'den Devam**

Eğitmenlerin rehberliğinde adım adım öğrenen öğrenciler, kendi tasarımlarını yapmanın keyfini yaşıyor.

Eğitime katılan öğrenciler, bu etkinliklerin hem eğlenceli hem de öğretici olduğunu dile getirirken, aileleri de çocuklarının el becerilerinin artmasından duydukları memnuniyeti ifade ediyor.

Kırşehir Gençlik Merkezi yetkilileri, keçe eğitiminin sadece bir başlangıç ol-

duğunu ve farklı sanat dallarında da atölyeler düzenlemeye devam edeceklerini belirtti.

Yetkililer, bu tür faaliyetlerin çocukların sosyal becerilerini artırdığını ve sanata olan ilgilerini pekiştirdiğini ifade ederek, çalışmalarını daha geniş kitlelere yaymayı hedeflediklerini vurguladı. Cumhuriyet İlkokulu öğretmenleri ve yöneticileri de Kırşehir Gençlik Merkezi'ne bu anlamlı etkinlik için teşekkür ederek, bu tür projelerin çocukların gelişiminde

önemli bir rol oynadığını söyledi.

Eğitimin yıl boyunca devam edeceği ve öğrencilerin farklı alanlarda da eğitimlerle destekleneceği açıklandı.

Kırşehir Gençlik Merkezi'nin düzenlediği bu tür etkinliklerin, gençlerin kültürel değerlerle buluşmasını sağlayarak hem bireysel gelişimlerine hem de toplumsal bağların güçlenmesine katkı sunduğu bir kez daha gözler önüne serildi. **(HATİCE SÜRMEİ)**

**ALO 181** Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için: **7/24 ÇEVRECI HİZMET**

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

**Güneş Ofset** Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK ETİKET  
KARTVİZİT AFİŞ-INSERT-KAŞE  
BROŞÜR PROMOSYON  
EL İLANI ÖZEL KUTU  
DERGİ OTO PASPAS  
KATALOG ANTEMLİ KAĞIT  
BLOKNOT DÜĞÜN DAVETİYESİ

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat No:41 KIRŞEHİR  
+90 541 213 10 55

**YeşilYurt** GAZETESİ  
Günlük Siyasi Gazete

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

# Kırşehir Gençlik Merkezi'nden Cumhuriyet İlkokulu'nda Keçe Eğitimi



Kırşehir Gençlik Merkezi, gençlerin yeteneklerini keşfetmelerine ve geliştirmelerine olanak sağlamak amacıyla düzenlediği kulüp ve atölye faaliyetleri kapsamında Cumhuriyet İlkokulu'nda keçe eğitimlerini sürdürüyor. Eğitimler, hem el sanatlarına ilgi duyan öğrencilerin bu geleneksel sa-

natla tanışmasını sağlıyor hem de onların yaratıcılıklarını geliştirmelerine katkı sunuyor. Cumhuriyet İlkokulu'nda gerçekleştirilen etkinlikte, öğrenciler keçe malzemesiyle çeşitli figürler ve süs eşyaları tasarlarlarken, aynı zamanda keçe işçiliğinin tarihi ve kültürel değerleri hakkında da bilgi sahibi oluyor. **7'de**



# Kırşehir Gençlik Merkezi'nden Genç Ofisi'nde Sınav Dönemi Jest

Kırşehir Gençlik Merkezi, sınav döneminde öğrencilerin motivasyonlarını artırmak ve streslerini hafifletmek amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi. Ahi Evran Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Genç Ofisi'ni ziyaret eden Gençlik Merkezi ekibi, sınav hazırlıklarıyla yoğun bir dönem geçiren öğrencilere ikramlarda bulundu. Sıcak bir atmosferde gerçekleştirilen ziyarette, öğrencilerin ihtiyaçlarına kulak veren ve onları motive etmeyi amaçlayan Gençlik Merkezi ekibi, çay, kahve ve **7'de**



Genç Ofisi'nde sınav dönemi jesti gerçekleştirildi. Gençlik Merkezi ekibi, öğrencilere ikramlarda bulundu. Sıcak bir atmosferde gerçekleştirilen ziyarette, öğrencilerin ihtiyaçlarına kulak veren ve onları motive etmeyi amaçlayan Gençlik Merkezi ekibi, çay, kahve ve **7'de**

# "Muaythainin altın kızları", İslami Dayanışma Oyunları'na odaklandı



taşınan Afyonkarahisarlı Gamze ve Özlem Melek, muaythai ile kick boks taki başarılarıyla isimlerinden söz ettiriyor. Muaythai ve Kick Boks Milli Takımlar Teknik Direktörü Ömer Uğur'un yetiştirdiği iki kardeş, hem ulusal hem de uluslararası organizasyonlarda **5'te**

Babalarının görevi dolayısıyla ailece 2015'te Bitlis'in Tatvan ilçesinde

# Gaziantep FK sahasında 6'da 6 yaptı

Ligin 8. haftasında evinde Beşiktaş ile 1-1 berabere kalan Gaziantep temsilcisi, devam eden haftalarda TÜMOSAN Konyaspor'u 3-1, Göztepe'yi 2-1, RAMS Başakşehir'i 3-0, Çaykur Rizespor'u 1-0 ve Onvo Antalyaspor'u ise 2-0 yendi. Adana Demirspor'u dün 1-0 yenen kırmızı-siyahlı ekip, böylelikle ligde sahasında oynadığı son 6 karşılaşmada **5'te**



galibiyet sevinci yaşadı. Ligde 25 puan toplayan Gaziantep FK, rakip fileleri 25 kez havalandırırken kalesinde 26 gole engel olamadı. Güne doğu ekibi, ligin 20. haftasında 18 Ocak Cumartesi günü **5'te**

**RESTAURANT**  
KAHVATI - ÇORBA - PİDE VE İZGARA ÇEŞİTLERİ İLE HİZMETİNİZDEDİR

**KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ**

SEVDİKLERİNİZ VE AİLENİZLE BİRLİKTE HUZURLU VAKİTLER GEÇİREBİLECEĞİNİZ GÜVENLİ, SAĞLIKLILIK, HİJYENİK TESİSLERİMİZ SİZLERİN HİZMETİNİZDEDİR

KIRŞEHİR ANKARA KARAYOLU 18. KM

MESCİD OYUN PARKI OTOPARK

TESİSİMİZDE OTO YIKAMA HİZMETİ BULUNMAKTADIR

**ÇAĞLAYANLAR**

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.  
Mucur: 0386 812 46 12  
Kaman: 0386 712 72 22  
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta

AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp